[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2022 года                        № 94                                  п. Веселый

О внесении изменения в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.01.2017 №18 «О наделении должностных лиц
полномочиями по составлению
протоколов об административных

правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации  об  административных правонарушениях, со статьями 11.1 и 11.2 Областного закона от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях»,  руководствуясь Уставом Муниципального образования «Весёловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.01.2017 №18 «О наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», следующее изменение:
строку 1 приложения 2 изложить в следующей редакции:

	«1
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений
	Ст. 2.5, ст. 2.7, ст. 3.2, ст. 4.1, ст. 4.5, ст. 5.1, ст. 5.2, ст. 5.5, ч.2 ст. 9.1, ч. 2 ст.9.9»

.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                          К.А. Федорченко